Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Sh’CISbOUFg > HGgUGﬂGU e

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022
Du lundi au vendredi

Strasbourg | 5.40 | 6.05 | 6.10 | 6.35 | 6.44 | 7.05 | 7.10 | 7.27 | 7.35 | 7.40 | 7.57 | 8.10 | 8.27 | 8.35 | 8.40 | 9.10 | 9.27 | 9.40 | 10.10|10.27|10.48| 11.10 | 11.27 | 11.40| 12.10 | 12.27 |12.35|12.43| 13.14 | 13.27 | 13.40| 14.10| 14.31 | 14.40| 15.10 | 15.27 | 15.40 | 16.05
Mundolsheim | 5.47 6.17 6.51 717 746 8.17 8.47 | 9.17 9.47 11017 10.55| 11.17 11.47 11217 12.49|13.21 13.47| 1417 14.47 11517 15.47
Vendenheim | 5.51 6.21 6.55 721 7.49 8.21 8.51 | 9.21 9.51 |10.21 10.59 | 11.21 11.51 112.21 12.53]13.24 13.50| 14.21 14.51|15.21 15.51

Hoerdt | 5.57 6.26 701 727 7.55 8.27 8.57 | 927 9.57 110.26 11.05[11.27 11.57 112.26 12.58(13.29 13.57|14.26 14.57115.26 15.57
Weyersheim | 6.01 6.29 704 7.30 7.58 8.30 9.00 | 9.30 10.00{10.29 11.08 | 11.30 12.00{12.29 13.0113.32 14.00|14.29 15.00(15.29 16.00
Kurtzenhouse | 6.05 6.33 7.08 7.34 8.01 8.34 9.04 | 9.34 10.04|10.33 1112 | 11.34 12.04]12.33 13.05(13.36 14.04|14.33 15.04|15.33 16.04

Bischwiller | 6.10 | 6.20 | 6.38 | 6.50 | 7.13 | 7.21 | 7.39 | 7.45 | 7.50 | 8.06 | 8.14 | 8.39 | 8.45 | 8.50 | 9.09 | 9.39 | 9.46 |10.09|10.38|10.44| 11.17 | 11.39 | 11.46|12.09|12.38 | 12.44 | 12.51|13.09|13.40| 13.47 | 14.09 | 14.38 | 14.46 | 15.09 | 15.38 | 15.44| 16.09| 16.20

Marienthal | 614 | | 641 | | |716| | |742| | | [809| | |842] | | | 912|942 | | [1012]1041] | |1120]11.42| | [1212]1241| | | |131201343| | [1412)1441| | [1s12]1541] | [1612] |

Hag 6.19 | 6.27 | 6.46 | 6.57 | 7.21 | 7.27 | 7.47 | 7.51 | 7.57 | 8.13 | 8.21 | 8.47 | 8.51 | 8.57 | 9.17 | 9.47 | 9.52 |10.17|10.45|10.50| 11.25 | 11.47 | 11.52| 12.17 | 12.46|12.51 |12.57 | 13.17 | 13.48|13.53 | 14.17 | 14.45|14.53| 15.17 | 15.45 | 15.50| 16.17 | 16.26
R Nie- Wiss- Nie- | Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss- Nie- | Wiss- Wiss- Nie- Nie- Wiss-
A destination de | der- em- der | em- der- em- der em- der | em- em- der der em-

bronn bourg bronn | bourg bronn bourg bronn bourg bronn | bourg bourg bronn bronn bourg
Numéro de circulation [832904|830578 830500 830580 |830502 | 830506 | 830504 | 830566832908 | 830582 | 830568830508 | 830570 |832910|830510|830512|830584 [830514|830516|832912 (830518 |830520|830586 830522 |830524|832914 |830588 |830526|830528 | 830590 {830530|830532|832916|830534 [830536 832918 | 830538 | 830592

e
Strasbourg (16.10|16.35|16.40| 17.05 | 17.10 | 17.27 | 17.35 | 17.40 | 17.57 |18.05| 18.10 | 18.27 | 18.3518.40| 19.05 | 19.10 | 19.40|20.10 | 20.28 | 20.40| 21.10 |22.33|23.25
Mundolsheim | 16.17 16.47 17.16 17.46 18.17 18.47 1917 [ 19.47 | 20.17 20.46(21.17 (22.39
Vendenheim | 16.21 16.50 17.20 17.50 18.21 18.51 19.21{19.51]20.21 20.4921.21 (22.42
Hoerdt | 16.27 16.56 17.25 17.56 18.26 18.56 19.26 | 19.57 | 20.26 20.55(21.27 |22.48
Weyersheim |16.30 16.59 17.28 17.59 18.29 19.00 19.29120.0020.29 20.58|21.30|22.51
Kurtzenhouse |16.34 17.03 17.32 18.03 18.33 19.03 19.33 120.04 {20.33 21.01|21.34|22.54
Bischwiller |16.39|16.51|17.08 | 17.20 | 17.36 | 17.43 | 17.51 | 18.08 | 18.14 | 18.21 | 18.38 | 18.44|18.50|19.08 | 19.21 | 19.38 |20.09|20.38 | 20.45| 21.06 | 21.39 |22.59| 0.01
Marienthal [16.42| | | 1711 17.39 1811 1841 | | [19a2] | [19.41]2012]2041| | |21.09|21.42|23.02
Hag 16.47|16.58| 17.16 | 17.2617.44|17.49(17.58 | 18.15 |18.20|18.2718.45|18.51 | 18.56 | 19.17 | 19.27 | 19.45|20.17 | 20.46|20.51 | 21.13 | 21.47 |23.06| 0.17
R Nie- Wiss- Wiss- | Nie- Nie- | Wiss- Nie- | Wiss- Wiss- Nie-
A destination de der em- em- | der der | em- der | em- em- der-
bronn bourg bourg | bronn bronn | bourg bronn | bourg bourg bronn
Numéro de circulation |830540| 832920830542 830594 | 830544| 830596 | 832922 | 830546 | 832924 | 830598 | 830548 | 832926| 830600 | 830550 | 830602 | 830552| 830554 | 830556 | 832930 830558| 830560 | 830564 | 30056
_ . . - Fériés 25 décembre, ler janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet. 4 Du 2 au 12 mai, les horaires des trains de Wissembourg sont
Strasbourg et Haguenau : gares proposant le service d'assistance 3 ! ) ; A - 1a i . | f S
Acces TER destiné aux personnes en situation de handicap Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en suscepfibles d'étre modifiés en raison de travaux d'entretien ainsi qu'a
- : Alsace et en Moselle. partir du 26 juin, en raison de travaux de modernisation.

Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est & I'adresse https://m.

ter.sncf.com/Grand Est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au
0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains, et pour les - ; ) ; .
cars au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage & 17h (du L'information travaux sgra.dwpomble sur le site TER Grand Est, SNCF
lundi au vendredi). Connect ou autre application de mobilité, en gare ou au 0 805 415

== Desserte assurée par car TER Grand Est. 415 (service et appel gratuits).

Du 15 au 19 mai, les horaires des trains de Niederbronn sont
susceptibles d'étre modifiés en raison de travaux d'entretien.

1 Voir le desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst



Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m STI'CISbOUf'g > HGgUGﬂCIU D

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022
Samedi

Strasbourg | 5.40 | 6.40 | 7.05 | 7.40 | 7.57  8.27 | 8.40 9.27 | 9.40 |10.27/10.38 11.28  11.40 12.27 12.35 12.40|13.10 13.27 13.40 14.27|14.40 15.10 15.40 16.05 16.10 16.35 16.40 17.27 17.35 17.40 18.27 18.35 18.40| 19.40 20.05 20.35 20.40| 21.40
Mundolsheim | 5.46 | 6.47 747 8.47 9.47 10.45 1.47 12.47113.16 13.47 14.47 11517 | 15.47 16.17 16.47 17.46 18.47 119.47 20.46|21.47
Vendenheim | 5.49 | 6.50 7.50 8.51 9.51 10.48 11.51 12.50 1 13.19 13.50 14.5115.21|15.51 16.21 16.50 17.50 18.51]19.51 20.49 | 21.51
Hoerdt | 5.55 | 6.56 7.55 8.57 9.57 10.54 .57 12.56113.25 13.57 14.57115.26|15.57 16.27 16.56 17.56 18.56119.57 20.55/21.57
Weyersheim | 5.58 | 7.00 7.58 9.00 10.00 10.57 12.00 12.59113.28 14.00 15.00115.29|16.00 16.30 16.59 17.59 19.00|20.00 20.58122.00
Kurtzenhouse | 6.01 | 703 8.02 9.04 10.04 11.00 12.04 13.03]13.31 14.04 15.04115.33|16.04 16.34 1703 18.03 19.03|20.04 21.0122.04
Bischwiller | 6.06 | 7.09 | 7.21 | 8.07 | 8.13 | 8.43 | 9.09 | 9.43 |10.09|10.44 11.05 | 11.44 12.09 12.44 12.50 13.08 13.36 13.43 14.09 14.44 15.09 15.38 16.09 16.20 16.39 16.51 17.08|17.43| 17.51 18.08 18.44 18.51 19.08 20.09 20.21 20.51 21.06 22.09
Marienthal | 610 | 712 | | [ 810 | | o2 | lwaz2l | [nos| | 1212 13.11 13.39 1412 | 15021541 62| | 1642 | 171 18.11 19.12 120,12 2109 |22.12
Hag 6.15 | 717 | 7.27 | 8.14 | 8.19 | 8.50 | 9.17 | 9.49 |10.17 10.50 11.13 11.50|12.17 |12.51|12.56 13.16 13.44/13.48 14.17|14.51 15.17 15.45|16.17 16.26|16.47 16.58 17.16 17.49 17.58 18.15 18.50 18.58 19.17 20.17|20.27 20.58  21.13 22.17

R Wiss- Wiss- | Nie- Wiss- Nie- Wiss- Nie- | Wiss- Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss- | Nie- Wiss- | Nie- Wiss- | Nie-
A desfination de em- em- | der em- der em- der | em- em- der em- der- em- | der em- | der em- | der
bourg bourg | bronn bourg bronn bourg bronn | bourg bourg bronn bourg bronn bourg | bronn bourg | bronn bourg | bronn
Numéro de circulation |830572|830574|830618 830576 |830620|832910 (830510830622 830514 (832912830608 830624 |830522 |832914|830626|830610 (830612 |830628|830530|832916 | 830534 830536830538 830630 | 830540832920 | 830542 | 830632 | 832922 | 830546 |830634| 832926 | 830550 | 830554 |830636 832930 | 830558 | 830562

Strasbourg 22.40/23.25
Mundolsheim |22.46
Vendenheim |22.49

Hoerdt |22.55
Weyersheim |22.58
Kurtzenhouse |23.02

Bischwiller |23.07 | 0.01

Marienthal |23.10

Hag 23.15| 0.17
A destination de

Numéro de circulation [830616| 30056

1 Voir le desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e b By ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst



Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m STI'CISbOUf'g > HGgUGﬂCIU D

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022
Dimanche et jours fériés

Strasbourg | 7.40 | 8.27 | 8.40 | 9.27 | 9.40 10.38/10.57 11.27 11.40 12.40 13.27 13.40 14.27 14.40 15.40 16.27 16.40 16.57 17.27 17.40 18.1418.27 18.40 19.27|19.40 20.12|20.51 21.40|22.35
Mundolsheim | 7.47 8.47 9.47 110.45 11.47 | 12.47 13.47 14.47 115.47 16.47 17.46 18.47 19.47 20.57|21.47
Vendenheim | 7.50 8.51 9.51 110.48 11.51 [12.50 13.50 14.51]15.51 16.50 17.50 18.51 19.51 21.00 | 21.51

Hoerdt | 7.55 8.57 9.57 110.54 11.57 112.56 13.57 14.57115.57 16.56 17.56 18.56 19.57 21.06|21.57
Weyersheim | 7.58 9.00 10.00|10.57 12.00 1 12.59 14.00 15.00|16.00 16.59 17.59 19.00 20.00 21.09 122.00
Kurtzenhouse | 8.02 9.04 10.04| 11.00 12.0413.03 14.04 15.04|16.04 17.03 18.03 19.03 20.04 2113 |22.04

Bischwiller | 8.07 | 8.42 | 9.09 | 9.43 10.09|11.05| 11.14 | 11.42|12.0913.08  13.42|14.0914.4415.09| 16.09|16.42| 17.08 | 17.14 | 17.42  18.08  18.29 18.4419.08 19.42 20.09 20.27 | 21.18 | 22.09 23.11

Marienthal | 810 | | | 912 | | [1012/11.08| | | 1212)131 1412 | 1512]1612 1711 18.11 1912 | 12012] | 2121|2202

Hag 8.14 | 8.48 | 9.17 | 9.50 |10.17 11.13 | 11.21 | 11.48 12.17 | 13.16 13.48| 14.17 | 14.51 15.17 | 16.17 16.48| 17.16 | 17.21 | 17.48 | 18.15 18.35|18.51 19.17 | 19.49 20.17 20.33|21.26 22.17|23.27
R Wiss- Nie- Nie- | Wiss- Wiss- Nie- Wiss- Nie- | Wiss- Wiss- | Nie- Nie- Wiss-
A desfination de em- der- der | em- em- der- em- der | em- em- | der der em-
bourg bronn bronn | bourg bourg bronn bourg bronn | bourg bourg | bronn bronn bourg

Numéro de circulation |830576|830638|830510|832910|830514|830608 | 832912 | 830640 |830522 830610 | 830642 |830530 832916830534 | 830538 | 830644830542 | 832920 830646 | 830546 | 830648 | 832926 |830550| 832928 | 830554 | 830650 |830614 | 830562 | 30054

1 Voir le desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars". 2 Circule & partir du 8 janvier.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst



Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Haguenau > Strasbourg

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022
Du lundi au vendredi

1
=
Wiss- Wiss- | Nie- Nie- Wiss- Nie- | Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss- Nie-
En provenance de em- em- | der der em- der | em- der em- der- em- der em- der-
bourg bourg | bronn bronn bourg bronn | bourg bronn bourg bronn bourg bronn bourg bronn
Haguenau | 4.30 | 5.13 | 5.43 | 6.13 | 6.33 | 6.43 | 7.02 | 7.07 | 7.13 | 7.39 | 7.43 | 8.09 | 8.13 | 8.43 | 9.02 | 9.13 | 9.17 | 9.43 |10.09|10.13|10.43|11.09 | 11.13 | 11.42|12.09| 12.13|12.43|13.01| 13.13 | 13.43 | 14.01 | 14.18 | 14.43|15.00| 15.13 | 15.31 | 15.43 | 16.01
Marienthal | 4.41 | 517 | 548 | 607 | | |6.47 | | | | 717 748 | | | 817|847 | | [921 947 | | [1007]1047] | |niz|n47| | [12107]1247] | [1317]13.47| | [1422|1447| | |1508| | |1547 |
Bischwiller | 4.50 | 5.21 | 5.51 | 6.21 | 6.39 | 6.51 | 7.08 | 7.14 | 7.21 | 7.46 | 7.52 | 8.15 | 8.21 | 8.51 | 9.09 | 9.19 | 9.25 | 9.51 |10.16|10.21 | 10.51 | 11.16 | 11.21 | 11.50 | 12,16 | 12.21 | 12.51|13.08| 13.21 | 13.51 | 14.08 | 14.26 | 14.51 |15.07 | 15.21 | 15.39| 15.51 | 16.08
Kurtzenhouse 525|556 |6.25 6.56 7.26 7.56 8.26 | 8.55 929 | 9.55 10.26|10.55 11.26 | 11.54 12.26112.56 13.26|13.55 14.30|14.56 15.26 15.55
Weyersheim 529 | 6.00 | 6.29 6.59 7.29 8.00 8.29 | 8.59 9.32 | 9.59 10.29110.59 11.29| 11.58 12.29112.59 13.29113.59 14.34|14.59 15.29 15.59
Hoerdt 532 | 6.03 | 632 7.03 7.33 8.02 8.33 | 902 9.35 10.02 10.32 | 11.02 11.33|12.01 12.32|13.03 13.32 | 14.02 14.37 |15.02 15.33 16.02
Vendenheim 5.39 | 6.09 | 6.39 7.09 7.39 8.08 8.39 | 9.09 9.41 110.09 10.39 | 11.09 11.39|12.07 12.39113.09 13.39|14.08 14.44115.09 15.39 16.09
Mundolsheim 542 | 613 | 6.42 712 7.43 8.1 8.43 | 9.12 9.44 110.12 10.42| 11.12 11.43|12.10 12.42113.13 13.42| 1412 14.47 11512 15.43 16.12
Strasbourg | 5.24 | 5.50 | 6.21 | 6.50 | 6.55 | 7.20 | 7.25 | 7.29 | 7.50 | 8.03 | 8.18 | 8.33 | 8.50 | 9.20 | 9.25 | 9.35 | 9.51 |10.20/10.33/10.50  11.20 | 11.33 | 11.50| 12.17 |12.33|12.50|13.20|13.25|13.50| 14.20 | 14.25| 14.55|15.20| 15.25 | 15.50| 15.55 | 16.20| 16.25
Numéro de circulation | 30053 {830501 |830503 | 830505 |830581 | 830507 | 830583 | 832903 | 830509 | 832905 |830511|830587|830513|830515|832909|830589 830517 |830519|832911|830521|830523 |830591 830525 | 830527 [832913 830529830531 (830593 | 830533830535 |832915|830537|830539|830595 |830541 (830567 | 830543 | 832917

Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss- Wiss- | Nie- Nie- | Wiss- | Nie-

En provenance de em- der- em- der em- em- er- der | em- | der

bourg bronn bourg bronn bourg bourg | bronn bronn | bourg | bronn
Haguenau |16.13|16.31|16.42|17.02|17.07 | 17.13 | 17.29 | 17.39 | 17.43 | 18.01 | 18.07 | 18.13 | 18.30|18.43| 19.03 | 19.13 | 19.31 | 19.42|20.03|20.07 | 20.13 |20.43 | 21.43| 22.13
Marienthal [1617| | [16.46] | | |77 | | [1747] | | [1817] | |1847| | [1918] | |1947] | | 20172047 |21.47 | 22.17
Bischwiller |16.21/16.38|16.50|17.09 | 17.15 | 17.21 | 17.36 | 17.46 | 17.51 |18.08| 18.15 | 18.21 |18.38 | 18.51 | 19.09| 19.21 | 19.38 | 19.50|20.09| 20.14 | 20.21 |20.51 | 21.51 | 22.21
Kurtzenhouse |16.25 16.54 17.26 17.55 18.26 18.56 19.26 19.54 20.25|20.55|21.55|22.25
Weyersheim | 16.29 16.58 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.29120.59 | 21.59 | 22.29
Hoerdt | 16.32 17.01 17.32 18.02 18.32 19.03 19.32 20.01 20.32|21.02 22.02|22.32
Vendenheim |16.39 17.06 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.06 20.39|21.09 |22.09 | 22.39
Mundolsheim |16.42 17.09 17.42 18.12 18.42 19.13 19.42 20.09 20.42|21.12 12212 |22.42

Strasbourg |16.50(16.55| 17.17 | 17.25 |17.33| 17.50 | 17.55 | 18.03|18.20|18.2518.33|18.5018.55 | 19.20| 19.25 | 19.50| 19.55 | 20.17|20.25|20.30|20.50 21.20{22.20/22.50
Numéro de circulation |830545|830597 830547 |832919 |830569 | 830549 | 830599 | 830571830551 | 832921830573 830553 | 830601 | 830555 | 830603 | 832923 | 830575 | 832925 | 830605 | 832927 | 830557 | 830559 | 830563 | 830565

i T Fériés 25 décembre, ler janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet. 4 Du 2 au 12 mai, les horaires des trains de Wissembourg sont
Strasbourg et Haguenau : gares proposant le service d'assistance ) ! o ; s bles d'a difis . d d' : L
Acces TER destiné aux personnes en situation de handicap Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en susceptibles d'éfre modifiés en raison de fravaux d'entretien ainsi qu'a

: Alsace et en Moselle. partir du 26 juin, en raison de travaux de modernisation.

Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est & I'adresse https://m.
ter.sncf.com/Grand Est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au
0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains, et pour les - ; ) ; .
cars au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage & 17h (du L'information travaux sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF
lundi au vendredi).

== Desserte assurée par car TER Grand Est.

Du 15 au 19 mai, les horaires des trains de Niederbronn sont
susceptibles d'étre modifiés en raison de travaux d'entretien.

Connect ou autre application de mobilité, en gare ou au 0 805 415
415 (service et appel gratuits).

1 Voir le desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst




Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Haguenau > Strasbourg

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 10 novembre 2022

Samedi

Wiss- | Nie- | Nie- Wiss- Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss- | Nie- Wiss- Nie- Wiss- Nie- | Wiss- Nie- Wiss-

En provenance de em- er er em- em- der- em- der em- | der em- der- em- der | em- der- em-

bourg | bronn | bronn bourg bourg bronn bourg bronn bourg | bronn bourg bronn bourg bronn | bourg bronn bourg
Haguenau | 5.43 | 6.33 | 6.42  7.39 | 7.43  8.03 | 8.43  9.32  9.43 10.09 10.43| 11.10 11.43 12.09 12.43 13.41 14.09 14.13|14.43 15.09 15.43 16.01 16.13|16.31 16.43 17.43 18.01 18.30|18.43 19.09 19.43 20.10 20.43 21.43
Marienthal | 548 | | | 6.47 748 | | | 847| | 947 | |1047] | a7 1247|1346 | |141814.47 1547 | 11617 | 1647|1747 | | 11847] | 1947] | 2047|2147
Bischwiller | 5.51 | 6.40 | 6.51 | 7.46 | 7.52 | 8.09 | 8.51 | 9.38 | 9.51 10.16 10.51 11.16|11.51 | 12.16|12.51 13.50 14.16|14.21 14.51|15.16 15.51 16.08|16.21 16.38|16.51 17.51 18.08 18.38 18.51|19.16 19.51|20.17 20.51 21.51
Kurtzenhouse | 5.56 6.55 7.56 8.55 9.55 10.55 11.55 12.56 13.55 14.26|14.56 15.55 16.25 16.56 | 17.55 18.56 19.56 20.55/21.55
Weyersheim | 6.00 6.59 8.00 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59113.59 1430 14.59 15.59 16.29 1700 | 17.59 18.59 19.59 20.5921.59
Hoerdt | 6.03 703 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.03]14.02 14.33]15.02 16.02 16.32 1703 | 18.02 19.03 20.02 21.02 122.02
Vendenheim | 6.09 709 8.08 9.09 10.09 11.09 12.08 13.09|14.09 14.39115.09 16.09 16.39 17.09 | 18.09 19.09 20.09 21.09122.09
Mundolsheim | 6.13 713 8.1 912 10.12 112 1211 13.13 | 14.12 14.43115.12 16.12 16.42 1712 1 18.12 1913 20.12 211212212
Strasbourg | 6.21 | 6.55 | 7.20 | 8.03 | 8.18 | 8.25 | 9.20 | 9.55 |10.20/10.33 /11.20 11.33 12.18 12.33 13.20 14.20 14.33 14.50 15.2015.3316.20 16.25 16.50|16.55| 17.20 | 18.20 18.25 18.55/19.20/19.33 20.20 20.33|21.20|22.20
Numéro de circulation [830503|830615|832933 832905 830511830619 (830515830621 830519(832911 830523 830623830609 |832913 830531830625 832915 (830611830539 | 830627 |830543 |832917 | 830545 | 830629 |830547 830551 |832921|830631 830555 (832935830577 | 830633 | 830559 | 830563

.7

Dimanche et jours fériés

2 2

Wiss- Nie- Wiss- Nie- | Wiss- Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss- Nie- Wiss-
em- em- em- em- der em- der em- der em- der- em-
bourg bronn bourg bronn | bourg bourg bronn bourg bronn bourg bronn bourg bronn bourg
Haguenau | 6.43 | 7.43 | 8.11  8.43 | 9.10 | 9.43 | 10.11 10.43 11.04| 11.10 11.43|12.43 13.33 13.43 14.09 14.43| 15.10 15.43|16.32/16.43 17.23 | 17.43 18.31/18.43 19.12 19.43/20.33 20.43| 21.10 21.43
Marienthal | 6.47 | 7.48 | 8.47 ‘ 9.47 10.47 11.47 | 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Bischwiller | 6.51 | 7.52 | 8.17 | 8.51 | 9.17 | 9.51 |10.17|10.51| 11.12 | 11.16 | 11.51 | 12.51 |13.39 | 13.51 | 14.16 | 14.51 | 15.16 | 15.51 | 16.39 | 16.51 | 17.29 | 17.51 |18.38 | 18.51 | 19.18 | 19.51 |20.39|20.51 | 21.16 | 21.51
Kurtzenhouse | 6.56 | 7.56 8.55 9.55 10.55 11.5512.56 13.55 14.56 15.55 16.56 17.55 18.56 19.56 20.55 21.55
Weyersheim | 6.59 | 8.00 8.59 9.59 10.59 11.59 | 12.59 13.59 14.59 15.59 17.00 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Hoerdt | 703 | 8.02 9.02 10.02 11.02 12.0213.03 14.02 15.02 16.02 17.03 18.02 19.03 20.02 21.02 22.02
Vendenheim | 7.09 | 8.08 9.09 10.09 11.09 12.08 | 13.09 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Mundolsheim | 7.12 | 8.11 9.12 10.12 11.12 12.11{13.13 14.12 15.12 16.12 1712 18.12 19.13 20.12 21.12 22.12
Strasbourg | 7.20 | 8.18 | 8.33 | 9.20 | 9.33 |10.20/10.33|11.20 | 11.29 | 11.33 12.18 13.20 13.55 14.20 14.33|15.20|15.33 16.20 16.55 17.20 17.45 18.20 18.55 19.20 19.33 20.20 20.55|21.20 21.3322.20
Numéro de circulation |830507 830511830635 830515 |832909|830519 | 830637 |830523 |832911 830639 | 830609 |830531 | 830641830535 832915830539 830643 | 830543 | 832917830547 | 830645 |830551 832921830555 | 830647 |830577 |832927 | 830559 | 830649 |830563

En provenance de

2 Circule & partir du 8 janvier.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 GrandEst




Fiche Horaire

m Strasbourg > Haguenau ==

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

TER Grand Est
@@ ¥  AppliSNCF

0 805 415 415 Farale

Du lundi au vendredi

Strasbourg (Gare)

Hoerdt (Maison de retraite)
Hoerdt (Mairie)

Weyersheim (Boulangerie République)
Kurtzenhouse (Mairie)
Kurtzenhouse (CMDP)
Bischwiller (Eglise Catholique)
Bischwiller (Gare)

Bischwiller (Vestra)
Kaltenhouse (3 Rue de Bischwiller)
Hag (Gare)

23.25
23.41
23.42
23.47
23.51
23.52
23.59
0.01
0.02
0.07
0.17

Numéro de circulation

30056

Du lundi au vendredi

Haguenau (Gare) | 4.30

Haguenau (Statuette) | 4.36
Marienthal (Basilique ND) | 4.40
Marienthal | 4.41

Kaltenhouse (3 Rue de Bischwiller) | 4.43
Bischwiller (Vestra) | 4.48

Bischwiller (Gare) | 4.50

Bischwiller (Eglise Catholique) | 4.52
Kurtzenhouse (CMDP) | 4.56
Kurtzenhouse (Mairie) | 4.58
Weyersheim (Boulangerie République) | 5.02
Hoerdt (Mairie) | 5.07

Hoerdt (Maison de retraite) | 5.08
Strasbourg (Gare) | 5.24

Numéro de circulation | 30053

-
Grand st

-
ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE

Mise & jour le : 10 octobre 2022

Dimanche et jours fériés

Strasbourg (Gare)

Hoerdt (Maison de retraite)
Hoerdt (Mairie)

Weyersheim (Boulangerie République)
Kurtzenhouse (Mairie)
Kurtzenhouse (CMDP)
Bischwiller (Eglise Catholique)
Bischwiller (Gare)

Bischwiller (Vestra)
Kaltenhouse (3 Rue de Bischwiller)
Haguenau (Gare)

23.25
23.41
23.42
23.47
23.51
23.52
23.59
0.01
0.02
0.07
0.17

Strasbourg (Gare)

Hoerdt (Maison de retraite)

Hoerdt (Mairie)

Weyersheim (Boulangerie République)
Kurtzenhouse (Mairie)
Kurtzenhouse (CMDP)

Bischwiller (Eglise Catholique)
Bischwiller (Gare)

Bischwiller (Vestra)

Kaltenhouse (3 Rue de Bischwiller)

Hag (Gare)

22.35
22.51

22.52
22.57
23.01

23.02
23.09
23.11
23.12
23.17
23.27

Numéro de circulation

30056

Numéro de circulation

30054

Réservation & bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant
au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage & 17h (du lundi

au vendredi).

S Desserfe assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, Ter janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.
Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en

Alsace et en Moselle.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
* SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

Grand[EEst
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